Boa Esperança, 19 de fevereiro de 2024.

De: Protocolo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10555/2024
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 1/2024

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: Solicita informações, todos os contratos, aditivos e processos relativos a seguro e
locação de toda frota de veículos, contratados pela Prefeitura Municipal de Boa Esperança,
incluindo maquinários e todos os veículos junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Rural.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Processo protocolado

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o requerimento de informação, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Discussão e Votação

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003300320034003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 19/02/2024 13:55

Checksum: 75EFBE2670568BC644E791EE9F8D975F436131C6A7631FF2E7B009BF0C9271E7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS